預期時間表預期時間表預期時間表預期時間表

供股及配售之預期時間表載列於下文。該預期時間表可予變動，而本公司將就任

何相關變動於適當時候另行作出公佈。

 二零一五年

（香港時間）

股份以連權基準買賣之最後日期 五月十一日（星期一）

股份以除權基準開始買賣 五月十二日（星期二）

遞交股份過戶文件以獲得供股資格之最後
時限

五月十三日（星期三）
下午四時三十分

暫停辦理股份過戶登記手續（首尾兩日包
括在內）以釐定配額

五月十四日（星期四）至
五月十八日（星期一）

記錄日期 五月十八日（星期一）

恢復辦理股份過戶登記手續 五月十九日（星期二）

寄發章程文件 五月二十二日（星期五）

買賣未繳股款供股股份之首日 五月二十七日（星期三）

上午九時正

分拆未繳股款供股股份之最後時限 五月二十九日（星期五）

下午四時三十分

買賣未繳股款供股股份之最後日期 六月三日（星期三）

下午四時正

接納供股股份及繳付股款，以及申請額外
供股股份並繳付股款之最後時限

六月八日（星期一）
下午四時正

終止包銷協議之最後時限及供股成為無條
件

六月十一日（星期四）
下午四時正

公佈供股結果 六月十九日（星期五）

預期寄發繳足股款供股股份之股票之日 六月二十二日（星期一）

寄發全部或部份不獲接納額外申請之退款
支票

六月二十二日（星期一）

繳足股款供股股份開始買賣 六月二十三日（星期二）

上午九時正

- 10 -

本公司之股權架構本公司之股權架構本公司之股權架構本公司之股權架構

以下載列本公司於本公告日期及緊隨完成供股之後之股權架構。

假設直至完成供股為止並無進一步發行新股份或購回股份：

   緊隨完成供股之後緊隨完成供股之後緊隨完成供股之後緊隨完成供股之後

於本公告日期於本公告日期於本公告日期於本公告日期
假設全體股東已接納假設全體股東已接納假設全體股東已接納假設全體股東已接納
所有供股股份所有供股股份所有供股股份所有供股股份

假設概無股東接納供股假設概無股東接納供股假設概無股東接納供股假設概無股東接納供股

股份股份股份股份(根據不可撤回承根據不可撤回承根據不可撤回承根據不可撤回承

諾諾諾諾之各位相關股東及董之各位相關股東及董之各位相關股東及董之各位相關股東及董

事除外事除外事除外事除外)
股東股東股東股東  股份數目股份數目股份數目股份數目  %  股份數目股份數目股份數目股份數目  %  股份數目股份數目股份數目股份數目  %

Fung Shing Group

Limited (附註 1)

792,100,504  15.75

1,188,150,756   15.75

1,188,150,756   15.75

Parkfield Holdings

Limited (附註 1)

743,728,000  14.79

1,115,592,000   14.79

1,115,592,000   14.79

Ronastar

Investments
Limited (附註 1)

33,331,200  0.66

49,996,800   0.66

49,996,800   0.66

吳先生
 (附註1及2)

185,554,400  3.69

278,331,600   3.69

278,331,600   3.69

Richard Howard

Gorges 先生
(附註 2)

209,174,000  4.16

313,761,000   4.16

209,174,000   2.77

張賽娥女士

(附註 2)

205,000,000  4.08

307,500,000   4.08

307,500,000   4.08

吳旭洋先生

(附註 2)

195,000,000  3.88

292,500,000   3.88

292,500,000  3.88

Hon. Raymond

Arthur William
Sears, Q.C.

 (附註2及3)

1,600,000  0.03

2,400,000   0.03  1,600,000  0.02

包銷商(附註 4)  -  -  -  -  1,436,685,198  19.05

公眾股東（不包括

包銷商及分包銷

商）

2,662,596,396  52.95

3,993,894,594   52.95  2,662,596,396   35.30

總計

5,028,084,500  100.00

7,542,126,750   100.00  7,542,126,750  100.00

附註：

1. Fung Shing Group Limited、Parkfield Holdings Limited及Ronastar Investments Limited概由吳先生全資擁
有。故此，吳先生被視為持有上述公司所持有之股份權益。

- 11 -

2. 吳先生、Richard Howard Gorges先生、張賽娥女士、吳旭洋先生及Hon. Raymond Arthur William Sears,

Q.C.皆為董事。

3. 該1,600,000股份為Hon. Raymond Arthur William Sears, Q.C.之配偶權益。

4. 包銷商已分包銷131,000,000股包銷股份予分包銷商，分包銷商代表其客戶（為獨立第三方）分包銷。

進行供股之理由進行供股之理由進行供股之理由進行供股之理由

本公司之主要業務為投資控股。附屬公司之主要業務包括證券、期貨合約、金銀

及外滙經紀及買賣、孖展融資、私人信貸、企業諮詢及包銷服務、財富管理、物

業投資及投資控股。

由一家傳統本地零售經紀行轉變為一間多元金融機構，本公司擬運用所得款項以

擴充及擴展現有業務，尤其證券買賣、股票孖展、信貸借款及財富管理，董事認

為供股乃一個增強本集團財務狀況之良好機遇，並以合理成本籌募額外資金，以

支持本集團之持續發展及業務增長。供股亦為合資格股東提供機會按彼等各自於